Přihláška do soutěže
OSTRAVA GRAND PRIX 2008
Oddíl (klub): 

Kontaktní osoba: 

Telefon:




E-mail:




Website: 
Kouč:




Telefon: 
Soupiska závodníků do soutěže jednotlivců:

	příjmení, jméno, titul
	datum

narození

(DD.MM.RRRR)
	pohlaví

(M, F)
	kyu/Dan
	K A T A

číslo kategorie

	K U M I T E

	
	
	
	
	
	váha

(kg)

	čísla kategorií

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	


Uzávěrka registrace soutěžících je 20.10.2008 v 16:00 hod. !
Soupiska závodníků do soutěže kata teamů

	označení kategorie

	Příjmení, jméno, titul
	datum narození


	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	


Uzávěrka registrace soutěžících je 25.10.2008 v 16:00 hod. !
Závazná objednávka ubytování a stravování v ZŠ Heleny Salichové
	datum
	počet

	
	ubytovaných
	snídaní
	obědů
	večeří

	pátek 25.10.2008

	
	
	
	

	sobota 26.10.2008

	
	
	
	

	neděle 27.10.2008
	
	
	
	


Datum a předpokládaný čas nástupu na ubytování: 
Variabilní symbol
:
Další požadavky nebo dotazy: 

!!!!!  Vyplněnou objednávku odešlete nejpozději do 17.10.2008 na e-mail fr.saidl@seznam.cz nebo na adresu: Fr.Saidl, Heleny Salichové 901, 72525 Ostrava – Polanka. Ubytování ve školních prostorách uhradí pořadatel. Poplatek za stravu si hradí účastník sám a to nejpozději 3 dny před soutěží na účet  157434173/0600. Ve zprávě pro příjemce se uvede název oddílu. Podrobné informace o soutěži budou zveřejněny na www.karatetygr.cz/vco. Případné dotazy můžete klást také na telefonním čísle +420 603 262 854.
� nejlépe ve tvaru DD.MM.RR tj. např. 5.12.1993


� M  = muž, F = žena (pouze u zahraničních závodníků)


� startuje-li závodník v této disciplíně, napíše se číslo příslušné kategorie (dle propozic), nestartuje-li, kolonka zůstane prázdná


� napíše se aktuální váha závodníka přihlášeného do soutěže KUMITE


� dle propozic kategorie kata teamů mají označení B 1 – B 6


� nejlépe ve tvaru DD.MM.RR tj. např. 5.12.1993


� jedná se o ubytování na noc z pátku 25.10. na sobotu 26.10.


� jedná se o ubytování na noc ze soboty 26.10. na neděli 27.10.


� údaj slouží k identifikaci platby – variabilní symbol si určí objednatel





